

ÅRSRAPPORT 01.01.2022 - 31.12.2022

BE Holding 2006 ApS

Bøgevænget 1
7330 Brande

CVR nr. 28675178

(17. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. maj 2023

Dirigent

Niels Erik Larsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BE Holding 2006 ApS
Bøgevænget 1
7330 Brande

CVR-nr.: 28675178
Stiftelsesdato: 1. december 2006
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Erik Larsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Storegade 30
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et underskud før skat på kr. -584.974.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttotab	-50.034	-47.832
1. Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Resultat før finansielle poster	-170.034	-167.832
Andre finansielle indtægter	197.632	595.186
Andre finansielle omkostninger	-612.572	-52.751
Ordinært resultat før skat	-584.974	374.603
Skat af årets resultat	-9.202	-125
ÅRETS RESULTAT	-594.176	374.478
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	-711.976	260.078
Disponeret i alt	-594.176	374.478

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	40.378	17.129
Andre tilgodehavender	262.367	259.822
Tilgodehavender i alt	302.745	276.951
 2. Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.686.396	3.300.025
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2.686.396	3.300.025
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	111.450	236.578
Likvide beholdninger i alt	111.450	236.578
 Omsætningsaktiver i alt	3.100.591	3.813.554
 AKTIVER I ALT	3.100.591	3.813.554

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	2.853.179	3.565.154
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	3.095.979	3.804.554
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	224	224
Anden gæld	4.388	8.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.612	9.000
 Gældsforpligtelser i alt	4.612	9.000
 PASSIVER I ALT	3.100.591	3.813.554

- 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

	2022	2021
Lønninger	-120.000	-120.000
	-120.000	-120.000

2. Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af børsnoterede obligationer ultimo 2.686.396 3.300.025

Ændringer i dagsværdien indregnet i
resultatopgørelsen som urealiseret gevinst -554.404 494.246

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.